Prefeitura Municipal do Crato
Procuradoria Getal do Município

Setor de Licitações

ESTADO DO CEARA

AVISO DE SESSÃO CANCELADA

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de
Crato - Ce, torna publico para o conhecimento dos interessados que
a sessão pública referente a TOMADA DE PREÇOS N° 2019.11.14.4, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO
DA SEDE PRÓPRIA DO RPPS PREVICRATO NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE,
designada para o dia 27/01/2020, as 8h30min, está CANCELADA, em
decorrência do protocolo de uma impugnação ao edital, no qual esta
comissão aguarda uma resposta técnica da Secretaria de
Infraestrutura. Também, dá ampla publicidade que, depois do
julgamento da impugnação, será publicado nova data para a Licitação
em epígrafe e caso haja nessecidade será publicado adendo ao
edital. CRATO/CE, 23 de janeiro de 2020. Valéria do Carmo Moura -
Presidente da CPL/PMC.

K l  Largo Júlio Saraiva, S/N2 -  Centro -C ra to / C E . -  CNPJ -07 .5 8 7 .9 7 5 /0 0 0 1 -0 7
8  (88) 3 5 2 1 -9 6 0 0 - E-mail: licitacrato@email.com